администрации города Иркутска по мере поступления платежных поручений 
от управления делами аппарата администрации города Иркутска осуществить 
перечисление денежных премий на лицевые счета участников, указанных 
в пункте 1 настоящего Постановления, на общую сумму 1925000 (один миллион 
девятьсот двадцать пять тысяч) рублей, из денежных средств, предусмотренных в 
бюджете города Иркутска на 2025 год по Мероприятию 1 «Мероприятия, 
направленные на поддержку и развитие территориального общественного 
самоуправления» комплекса процессных мероприятий «Поддержка и развитие